
エクスジール株式会社 移転のご案内 
 
 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、業務効率の向上を目的として、所在地を下記のとおり移転することなりましたので
お知らせ致します。 
 
 
■移転前 
〒107-0061 東京都港区北青山 2-7-26 メゾン青山 501 
株式会社リレイション内 
 
■新所在地 
〒169-0072 東京都新宿区大久保 3-2-7 エムブランド新宿戸山公園 409 
 
なお、本社所在地につきましては従来どおり下記となっております。 
 
■本社所在地 
〒333-0848 埼玉県川口市芝下 3-10-4 
 

以上 


